SRS
MIUR

7 »- A . - O ; , . TD - & :
Tidituto Nardonale de %m/mmw/m;m;m, Tnnovarione e Ricerca Cducativa
‘e

Seslvone Z-(, mmissartale

Firenze, 10 gennaio 2013
Decreto n. 13

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO T’art. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n.
150;
VISTO I’accordo stipulato con le OOSS in data 30 Novembre 2010;
VISTA la comunicazione del Ministero della Pubblica Istruzione del 07.08.2006 con
la quale sono stati affidati all’Indire i sottoprogrammi settoriali Comenius e Grundtvig
e le misure trasversali, relative all’Istruzione, del Programma Comunitario Lifelong
Learning 2007 — 2013, nonché alla comunicazione del Ministero dell’Universita e
Ricerca del 02.11.2006 con la quale & stato affidato all’Indire il sottoprogramma
settoriale Erasmus, del Programma Comunitario Lifelong Learning 2007 — 2013 e con
riferimento alla nota della Commissione Europea del 04.12.2006 nella quale si
conferma che il programma E-Twinning & parte integrante del Programma
Comunitario Lifelong Learning nonché alla comunicazione del Ministero della
Pubblica Istruzione del 10.11.2006 con la quale si conferma I’affidamento delle
attivita di gestione della rete Eurydice all’Indire;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 19, comma 1, “Razionalizzazione della spesa
relativa all'organizzazione scolastica” del D.L. n. 98/11, convertito con modificazioni
dalla L. n. 111/11 dal 01 settembre 2012 & previsto il ripristino dell'Istituto nazionale
di documentazione, innovazione e ricerca educativa (INDIRE), quale ente di ricerca
con autonomia scientifica, finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare,
cui subentra senza soluzione di continuita alle funzioni istituzionali e attivita gia
affidate alla soppressa Agenzia Nazionale per lo sviluppo dell’Autonomia Scolastica
ivi comprese le attivita affidate all’ Agenzia LLP;
PRESO atto della necessita del tutto temporanea di avvalersi di personale esterno
all’Agenzia per far fronte alla carenza momentanea di personale finalizzata
unicamente a garantire e perseguire, anche nel rispetto dei tempi e delle direttive

dettate dalla Commissione Europea, al rispetto delle scadenze previste dai programmi

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



Of 1 A7 - - ) ; ( : AT . o7 .
.Z/qu/ﬂ NNadonale de a%nt//m(w/a;;mwe, .7/1%0»?/(%{0%0 7 Fr— (9((/11('(11? Ve

Z

Sesteone % mmissarcale

comunitari di cui sopra cui non si pud far fronte, con il personale attualmente in
servizio;

VISTO il proprio Decreto n. 40 del 17.12.2012 contenente la dichiarazione relativa
alla copertura economica e all’assunzione del relativo impegno di spesa per il
compenso previsto per il conferimento degli incarichi oggetto della presente
procedura di selezione;

VISTO il proprio avviso decreto n.47 del 19/12/2012 per la selezione pubblica per n. 2
contratti di collaborazione coordinata e continuativa per il settore gestionale
dell’Agenzia LLP con assegnazione dei vincitori presso la sede di Firenze e presso la
sede di Roma (Codice: SEL 9/2012);

LETTO il verbale redatto in data 8 gennaio 2013 dalla Commissione 1 nominata con
decreto n. 2 del 03/01/2013, chiamata a valutare le candidature pervenute per la sede di
Firenze

DECRETA

Vengono ammessi al colloquio per la sede di Firenze i seguenti candidati :

COGNOME NOME PUNTEGGIO

MARCHI Raffaela 13

BIONDI Federica 12,5
IACOPETTI Martina 125
SGROLLI Elisa 12
BECAGLI Claudia 113
ESPOSITO Valeria 11,5
BOSCO Marianna 10,5
MELLINI Chiara 10,5
MIELE Alberta 10,5
BIANCHI Giacomo 10
BONITO Stefano 10
CASINI Orietta 10
CESANO Mara 10
IELO Maila 10
ORSINI Valeria 10

Non vengono ammessi al colloquio in base all’articolo 7 del bando di selezione per
non aver raggiunto il punteggio minimo di 10/15 i seguenti candidati:

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



.Zﬁ/a«fa .%/:cm//m/e o %Clﬂlléﬂﬁ/ﬂ%tﬂﬁﬂ, .7%%02/{1;.%0/}7@ e Ricorca (5‘(/{/(’(1/{ v

.%}/’?'(7 ne }//(1 memiessarcale
COGNOME NOME
BARCHIELLI Guendalina
BELGRADO Silvia
BENVENUTI Alberto
BUCCI Margherita
BURGASSI Marco
CINQUEFIORI Laura
DE PIETRI Sandra
DI DOMENICO Marianna
FREDIANI Maria Gaia
GALDI Anna
GIRO Alessandro
GRAZZINI Serena
GUARINI Luca
LUCACCINI Gioietta
MAZZONI Alice
NARDELLA Giuditta
ONNIS Ugo
ORLANDO Francesco
PIATTI Raffaella
RICCIARINI Lavinia
SCHIFONE Doriana
SERRA Valeria
VERBI Cecilia
VILLARI Angela
ZAGAMI Valeria

Non ¢ stata ammessa alla valutazione della presente selezione per i motivi di cui all’art. 8,
punto n. 3, “Cause di esclusione” del bando di selezione la seguente candidata:

QUINZIO Rita
I colloqui si terranno i giorni 24 gennaio 2013 a partire dalle ore 14.30 e 25 gennaio

2013 a partire dalle ore 10.00 presso la sede di INDIRE , Palazzo Gerini, Sala
Lombardo Radice 1° piano, Via Michelangelo Buonarroti 10 Firenze, secondo il seguente

calendario:

COGNOME NOME DATA/ORA

BECAGLI Claudia 24 gennaio 2013 — ore 14.30
BIANCHI Giacomo 24 gennaio 2013 — ore 15.00
BIONDI Federica 24 gennaio 2013 — ore 15.30
BONITO Stefano 24 gennaio 2013 — ore 16.00
BOSCO Marianna 24 gennaio 2013 — ore 16.30

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



.%{?/m‘a A(/I”{()/Z(I/() e @%M?/&@%/(I%(O/ﬂe, .%WO?/(LMO%@ ¢ Riverca (5(/&({’(1{??/(1

& .. 2, . .
QQJ/?O e g)/ammu.mr{ﬂ/e

CASINI Orietta 24 gennaio 2013 —ore 17.00
CESANO Mara 24 gennaio 2013 — ore 17.30
ESPOSITO Valeria 25 gennaio 2013 — ore 10.00
IACOPETTI | Martina 25 gennaio 2013 —ore 10.30
IELO Maila 25 gennaio 2013 —ore 11.00
MARCHI Raffaela 25 gennaio 2013 —ore 11.30
MELLINI Chiara 25 gennaio 2013 —ore 12.00
MIELE Alberta 25 gennaio 2013 — ore 12.30
ORSINI Valeria 25 gennaio 2013 — ore 14.00
SGROLLI Elisa 25 gennaio 2013 — ore 14.30

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it




